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Zakaznik EKO - podnik Cislo faktiury: 7039355273
verejnoprospesnych sluzieb Datum vystavenia faktury: 15.02.2019
Adresa Halasova 20
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik &islo: 53616
Krajina Slovenska republika SAP-cislo odb.: 4503791
ICo : 00491870
IC DPH SK2020887022
Cislo uétu: -
Koéd banky : - Faktury pre pouzitie v: Slovakia
Datum dodania tovaru/sluzby: 15.02.2019
Datum Doklad ¢. Stanica rodukt MnoZstvo Jednotk Hodnota Rabat
transakcie Miesto /Servis 1/kg/ks cena
C.karty: 0000000673 Ev.&,: UNC 3
12.02.2019 00050979 BA-VAJNORSKA Diesel 39,24 1,234 48,42 +.18=
spolu:
C.karty: 0000000681 Ev.&.: DUSTER D
11.02.2019 00005005 BA-VAJINCRSKA LPG 48,83 0,618 30,23 Gc,00
12.02.2019 00150558 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 24,00 1,264 30,34 0., T2=
Spolu:
C.karty: 0000000699 Ev.&.: DUSTER UZ
13.02.2019% 00075025 BA-VAJNORSKA LPG 45,12 0,619 27,83 0,00
Spolu:
C.karty: 0000000715 Ev.&.: BL 098 MO
04.02.2019 00050087 BA-VAJNORSKA Diesel 42,00 1,234 51,83 1;26-
Spolu:
C.karty: 0000000723 Ev.&.: BL 240 MT
15.02.2019 00151053 BA-VAJNORSKA Diesel 56,00 1,234 69,10 1,68-
Spolu:
C.karty: 0000000756 Ev.é.: BA 098 HN
04.02.201% 00050078 BA-VAJNORSKA Diesel 40,00 1,234 49,36 1,20~
12.02.2019 C0050988 BA-VAJNORSKA Diesel 30,00 1,234 37,02 0,50~
Spelu:
€.karty: 0000000780 Ev.&,: BAREL 2
12.02.2019 00150557 BA-VAJNORSKA Super %5 Natura 20,00 1,264 25,28 0,60~
15.02.201% 00151060 BA-VAJNORSKA Super 85 Natura 20,00 1,264 25,28 0,60~
Spolu:
C.karty: 0000000798 Ev.&.: BA 055 KH
06.02.2019 00050313 BA-VAJNCRSKA Super S5 Natura 43,67 1,249 54,54 1,31=

c,00

44,14

DPH DPH

% celkom
20,00 7,83
20,00 5,04
20,00 4,91
20,00 4,65
20,00 8,39
20,00 11,18
20,00 7,99
20,00 5,99
20,00 4,09
20,00 4,09
20,00 8,83



FAKTURA

Zakaznik EKO - podnik Cisle faktuary: 7039355273
verejnoprospesnych sluzieb Datum vystavenia faktury: 15,02.2019
Adresa Halasova 20
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik &éisle: 53616
Krajina Slovenska republika SAP-Cislo odb.: 4503791
1¢o 00491870
IC DPH SK2020887022
Cislo uétu: -
Kod banky - Faktury pre pouzitie v: Slovakia
Datum dodania tovaru/sluzby: 15.02.2019
Datum Doklad €. Stanica Produkt Mnozstvo Jednotk. Hodnota Rabat
transakcie Miesto /Servis 1/kg/ks cena
Spolu
C.karty: 0000000806 Ev.&.: BA 741 NS
04.02.2019% 00050083 BA-VAJNORSKA Diesel 56,47 1,234 69,68 1,69-
Spolu:
C.karty: 0000000848 Ev.&.: BA 766 XG
08.02.2019 00050538 BA-VAJNORSKA Diesel 96,00 1,234 118,46 2,88~-
Spolu:
C.karty: 0000000855 Ev.&.: CITY CAT
14.02.2019 00150872 BA-VAJINORSKA Diesel 39,00 1,234 48,13 1,4L7=
15.02.2019 00151057 BA-VAJNORSKA Diesel 15,24 1,234 18,81 0,46-
Spolu:
C.karty: 0000000889 Ev.&.: BA 949 LL
01.02.2019 00149142 BA-VAJNORSKA Diesel 28,00 1,224 34,27 0,84-
05.02.2019 00149588 BA-VAJNORSKA Diesel 34,00 1,234 41,96 1,.02=
08.02.2019 00050539 BA-VAJNORSKA Diesel 41,00 1,234 50,59 1,23-
12.02.2019 00050980 BA-VAJINORSKA Diesel 38,01 1,234 46, 80 1,14~
14.02.2019 00150875 BA-VAJNORSKA Diesel 39,00 1,234 48,13 1,17~
Spolu:
C.karty: 0000000939 Ev.&.: BL 379 ER
04.02.2019 00050084 BA-VAJNORSKA Diesel 60,00 1,234 74,04 1,80~
Spolu:
C.karty: 0000000554 Ev.&.: BL 584 FC
14.02.2019 00150868 BA-VAJNORSKA Diesel 186,00 1,234 229,52 5.,.58=-
Spolu:
C.karty: 0000000870 Ev.8.7 BL 187 GY
04.02.2019 00050080 BA-VAJNORSKA Super S5 Natura 22,55 1,249 28,16 0,68-
08.02.2019 00050537 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 25,01 1,249 31,24 0., 75-

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Dodavatel:
Adresa:

Krajina:
I1CO0:

IC DPH:
DIC:
Banka:
IBAN:
BIC/SWIFT:

Celkom
netto

56,38

95,84

38,94
15,22

27,72
33,95
40,93
37,94
38,94

59,90

185,69

22,79
25,28
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OMV Slovenskeo, s.r.o.
Einsteinova 25
SK - 851 01 BRATISLAVA
Slovenska republika
00604381
SK2020481407
2020491407
VUB BANKA
SK53 0200 0000 0016 7484 1054
SUBASKEX
DPH DPH Celkom
% celkom suma EUR
52,97
20,00 11,28 67,66
67,66
20,00 19,17 115,01
115,01
20,00 7519 46,73
20,00 3,04 18,26
64,99
20,00 55, 59 33,26
20,00 6,79 40,74
20,00 B,19 49,12
20,00 7,59 45,53
20,00 7,789 46,73
215,38
20,00 11,98 71,88
71,88
20,00 37,14 222,83
222,83
20,00 4,56 2735
20,00 5,06 30,34
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Dodavatel:
Adresa:

Krajina:
I1C0o:

IC DPH:
DIC:
Banka:
IBAN:
BIC/SWIFT:

OMV Slovensko,

Einsteinova 25

S.T.0Q.

SK - 851 01 BRATISLAVA
Slovenska republika

00604381
SK2020491407
2020491407
VUB BANKA

SK53 0200 0000 0016 7484 1054

SUBASKBX

Rabat

Poplatok

Celkom
suma EUR

FAKTURA
Zakaznik EKO - podnik Cislo faktury: 7039355273
verejnoprospesnych sluzieb Datum vystavenia faktury: 15.02.2019
Adresa Halasova 20
SK - B329%0 BRATISLAVA Zakaznik &islo: 53616
Krajina Slovenska republika SAP-¢&islo odb.: 4503791
ICO 00491870
1€ DPH SK2020887022
Cisle Gc¢tu: -
Kéd banky = Faktury pre pouzitie v: Slovakia
Datum dodania tovaru/sluZby: 15.02.2019
Datum Doklad ¢é. Stanica Produkt Mnozstvo Jednotk Hodnota
transakcie Miesto /Servis 1/kg/ks cena
15.02.2019 00151056 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 28,00 1,264 35,39
Spolu:
C.karty: 0000001010 Evas.: BL 278 IY
08.02.2019 00150093 BA-VAJNORSKA Diesel 50,00 1,234 61,70
Spolu:
C.karty: 0000001036 Ev.&.: UNC 1
12.02.2019 00050978 BA-VAJNORSKA Diesel 40,00 1,234 49,36
Spolu:
C.karty: 0000001051 Ev.&.: MAN 3
14.02.2019 00150855 BA-VAJNORSKA Diesel 105,00 1,234 128,57
Spolu:
€.karty: 0000001069 Ev.&.: BA 267 AR
12.02.2019 00150553 BA-VAJNORSKA Diesel 20,00 1,234 24,68
Spolu:
TOTAL
Prehlad produktov Mnozstvo Zaklad DPH (EUR) DPH Brutte (EUR)
NAFTA 1.054,96 1.052,98 210,61 1:263,59
BENZIN 271,18 234,83 46,96 2B1,79
Prehlad DPH Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR)
20,00 % 1.287,8B1 257,57 1.545,38
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1,20=

3,15=

0,60-

0,00

¢,00

0,00

0,00

49,92

38,93

104,83

19,97

20,00

20,00

20,00

20,00

9,98

799

20,97

59,90
59,90

47,92
47,92

125,80
125,80

23,96
23,98

1.545,38
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Dodavatel:
Adresa:

Krajina:
1C0:

1C DPH:
DIC:
Banka:
IBAN:
BIC/SWIFT:

OMV Slovensko, s.r.o.
Einsteinova 25

SK - 851 01 BRATISLAVA
Slovenska republika

00604381

SK2020491407

2020491407

VUB BANKA

SK53 0200 0000 0016 7484 1054
SUBASKBX

Zakaznik EKO - podnik
verejnoprospesnych sluzieb
Adresa Halasova 20
SK - 83290 BRATISLAVA
Krajina Slovenska republika
1Co : 00491870
IC DPH SK2020887022
Cislo niétu: -
Kod banky : -
Datum Doklad ¢&. Stanica Produkt
transakcie Miesto /Servis

Cisle faktury: 7039355273
Datum vystavenia faktury: 15.02.2019
Zakaznik éislo: 53616
SAP-¢islo odb.: 4503751
FaktGry pre pouzitie v: Slovakia
Datum dodania tovaru/sluzby: 15.02.2019
Mnozstvo Jednotk. Hodnota
1/kg/ks cena

Rabat Poplatok

netto

DPH DPH Celkom
% celkom suma EUR

Celkova hodnota

oddelenie kariet
oMV Slovensko

Obchodny register Okresného sudu Bratislava I. Oddiel: Sro, vlozka éislo 777/B
Faktira je platnd bez podpisu a peciatky nakolko je spracovana pocitacom

Splatnost faktiry: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP




